
Obsah
Názory
5 Jan Štětka: Hotovost až 

na prvním místě

Události týdne
6 Přehled nej důležitě] sich zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
8 Ekonomika brzdí, recese je 

na obzoru

Rozhovor
18 Hledáme to, co Číňané 

nedovedou, říká majitel 
skláren Lubor Cerva

Další témata
26 Lidé přestávají kupovat 

auta, jsou drahá a nabídka 
kvůli přísným normám 
omezená

30 Konec hamižného kapitalismu? 
Možná jen na papíře

32 Firmy začínají kalkulovat 
ztráty, které přinesou změny 
klimatu

34 Svatý grál fyziků?
Supravodivost při pokojové 
teplotě

Technologie
40 Jan Vodrážka: Nejsem 

otrokem internetu

Auto
42 Test Minitouaregu.

Volkswagen Т-Cross je 
příbuzným Škody Kamiq

Cestování
44 Milan Hejl: Nevadí mi 

cestovat s cizími lidmi

Ze světa práva
46 Rodinné ústavy pomáhají 

přežít rozhádaným firmám

Restaurace
48 Savoy opustil „pražské 

chutě“

Kalendárium
50 Když krejčí pustil jehlu 

z ruky


